
Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w 2004 roku 
 
 
Ze środków otrzymanych w 2004r. tj. 80 000 zł. Zostały wykonane następujące zadania: 

1. W dniu 13 sierpnia 2004r. zostało zakończone utwardzanie drogi Gajowej bocznej od 
nr 8 do 8d (odcinek 107m). 

2. W dniu 7 września br. zostało zakończone utwardzanie drogi Dalekiej betonitami 
(odcinek 150m) 

3. W dniu 12 lipca br. został wykonany III odcinek wodociągu PE 0 110 – 25m i PE Z 63 
– 105m.. Tym samym została zamknięta pętla wodociągowa prawej strony osiedla. 
Nadmieniam, Ŝe z powodu braku środków nie został sfinansowany 196m odcinek 
wodociągu. 

 
Wracając do dróg. Do utwardzenia drogi Dalekiej, do podbudowy niezbędny był tłuczeń, 
który nieodpłatnie przekazał pan burmistrz Marek Kornas. Było to 15 samochodów Kamaz, 
za co panu Burmistrzowi serdecznie dziękuję. Piasek na w/w drogi w br. udostępnił 
nieodpłatnie pan Dariusz Polok za co jemu równieŜ serdecznie dziękuję. Korytowanie w/w 
dróg, odwóz ziemi, transport tłuczenia i piasku został wykonany przez ZGK i M. Prace te 
wykonane były terminowo i solidnie. Pozostałe prace wykonali mieszkańcy Szczejkowic.  Za 
darmową pracę przy plantowaniu i ubijaniu piasku oraz układaniu betonitów, nie tylko obok 
swoich domów wszystkim zaangaŜowanym w te prace bardzo dziękuję. Utwardzanie  dróg 
betonitem upiększa nasze otoczenie, a co najwaŜniejsze, Ŝe tych dróg przez długi czas nie 
trzeba remontować. Takich dróg w naszym sołectwie jest juŜ 2 700m. Tym mieszkańcom, 
którzy wykonywali powyŜsze prace składam serdeczne podziękowania. Nadmieniam, Ŝe jest 
to metoda o 50% tańsza. Zabudowano równieŜ dwie lampy i przebudowano słup 
energetyczny. 
 
W dniu 16.11.2004 roku odbyły się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej 
Sołtysem  i Przewodniczącym Rady Sołeckiej zebrani wybrali: 
Damiana Jankowskiego    
 
Członkami  Rady Sołeckiej zostali: 
Fojcik Eugeniusz, Jaksik Anna, Kaczmarczyk Janusz, Krupa Mirosław, 
Kurpanik Ilona, Makselon Adam, Piątek Halina, Radecki Bonifacy, Szala 
Stanisław, Szweda Albin. 
 
 
 
 
  
  
      


